

Aucamville 82 I-2

Du 07/09/2026 au 11/09/2026

Menu

			
Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
Radis rose - , beurre Paupiette au veau FR  - Sauce à la moutarde à l'ancienne /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce à la moutarde à l'ancienne Petits pois Compote fraîche pomme Bio pêche  	Salade de pommes de terre, tomates et maïs - Vinaigrette Omelette du chef au fromage   Haricots verts Bio persillés   Saint Nectaire AOP 		Pulled pork /Effiloché de poisson Salade de pommes terre  Edam Bio  Raisin blanc
			Tomates - Vinaigrette Curry de poisson Semoule Bio   Crème aux œufs du chef 
Vendredi			

Aucamville 82 I-2
Le 07/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Compote fraîche pomme Bio pêche	Nectarine, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Petits pois	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Radis rose	Radis	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 08/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de pommes de terre, tomates et maïs	Tomate, Maïs, Pomme de terre	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 10/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Effiloché de poisson	Saumon, Colin d'Alaska, Fromage frais, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette, Concentré de fruit	Lait, Poissons, Sulfites
Pulled pork	Sauté de porc, Fond brun, Ketchup	Gluten
Raisin blanc	Raisin	
Salade de pommes terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 11/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème aux œufs du chef	Lait de vache, Sucre semoule, Arôme, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs

Plats	Ingédients	Allergènes
Curry de poisson	Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate, Eau	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites